PLU;

Val d'ille Aubigné

Val diille
Aubigné




Numéro Commune Libellé Superficie Bénéficiaire

AN-1 Andouillé-Neuville Création parking et espace vert 6828 m? Commune
AN-2 Andouillé-Neuville Cheminement doux 960 m? Commune
AN-3 Andouillé-Neuville Entretien de la vallée 62851 m? Commune
AUB-1 Aubigné Cheminement doux 2507 m? Commune
AUB-2 Aubigné Cheminement doux 634 m? Commune
AUB-3 Aubigné Création de voirie 620 m? Commune
AUB-4 Aubigné Cheminement doux 1342 m? Commune
FNS-1 Feins Elargissement de voirie 89 m? Commune
FNS-2 Feins Elargissement de voirie 576 m? Commune
FNS-3 Feins Elargissement de voirie 219 m? Commune
FNS-4 Feins Création d'un accés 422 m? Commune
FNS-5 Feins Elargissement de voirie 69 m? Commune
FNS-6 Feins Création de parking 120 m? Commune
FNS-7 Feins Elargissement de voirie 201 m? Commune
FNS-8 Feins Création de voirie 191 m? Commune
FNS-9 Feins Création de voirie 446 m? Commune
FNS-10 Feins Elargissement de voirie 58 m?2 Commune
FNS-11 Feins Elargissement de voirie 172 m? Commune
FNS-12 Feins Cheminement doux 260 m? Commune
FNS-13 Feins Elargissement de voirie 2194 m? Commune
GA-1 Gahard Création chemin rural 1090 m? Commune
GA-2 Gahard Aménagement carrefour 91 m? Commune
GA-3 Gahard Extension cimetiére 4473 m? Commune
GA-4 Gahard Cheminement doux 256 m? Commune
GA-5 Gahard Cheminement doux et espace vert 903 m? Commune
GA-6 Gahard Elargissement chemin rural 832 m? Commune
GUI-1 Guipel Cheminement doux 1722 m? Commune
GUI-2 Guipel Extension école 2501 m? Commune
GUI-3 Guipel Cheminement doux 617 m? Commune
GUI-4 Guipel Cheminement doux 404 m? Commune
GUI-5 Guipel Cheminement doux 1828 m? Commune
GUI6 Guipel Am'ér.lagem.(?nt pour la biodiversité 5701 m? Commune
et liaison piétonne

LMZ-1 La Méziere Equipement public 2554 m? Commune
LMZ-2 La Méziere Cheminement doux 294 m? Commune
LMZ-3 La Méziere Cheminement doux 37 m? Commune
LMZ-4 La Méziere Elargissement de voirie 2055 m? Commune
LMZ-5 La Méziere Création aire de covoiturage 5793 m? CCVIA
LMZ-6 La Méziere Création de voirie 385 m? Commune
LMZ-7 La Méziere Création de voirie 3050 m? Commune
LMZ-8 La Méziere Création de voirie 2712 m? Commune
LMZ-9 La Méziere Ouvrage pour |'eau potable 4080 m? Eau du Bassin

Rennais

. Création de réseau
LMZz-10 La Méziere . - 168 m? Commune
d'assainissement

Liste des emplacements réservés / PLUI du Val d’llle — Aubigné / 2



Numéro

LAN-1
LAN-2
LAN-3
LAN-4
LAN-5
MEL-1
MEL-2
MEL-3
MEL-4
MEL-5
MEL-6
MEL-7
MEL-8

MEL-9

MEL-10
MEL-11
MEL-12
MEL-13
MEL-14
MEL-15
MLG-1
MLG-2
MSI-1

MSI-2

MSI-3
MSI-4
MSI-5
MSI-6
MZ-1
Mz-2
MZ-3
Mz-4
MZ-5
MZ-6
Mz-7
Mz-8
MZ-9
Mz-10

Commune

Langouét
Langouét
Langouét
Langouét
Langouét
Melesse
Melesse
Melesse
Melesse
Melesse
Melesse
Melesse
Melesse

Melesse

Melesse
Melesse
Melesse
Melesse
Melesse
Melesse
Montreuil-le-Gast
Montreuil-le-Gast
Montreuil-sur-llle

Montreuil-sur-llle

Montreuil-sur-llle
Montreuil-sur-llle
Montreuil-sur-llle
Montreuil-sur-llle
Mouazé
Mouazé
Mouazé
Mouazé
Mouazé
Mouazé
Mouazé
Mouazé
Mouazé
Mouazé

Libellé

Programme de logements
Cheminement doux
Cheminement doux
Programme de logements
Cheminement doux
Elargissement de voirie
Cheminement doux
Aménagement carrefour
Cheminement doux

Voie d'accés

Voie d'acces
Elargissement de voirie
Elargissement de voirie

Continuité piétonne et écologique

Cheminement doux
Création d'un nouveau cimetiere
Aménagement du carrefour
Cheminement doux
Rectification du VC n°86
Elargissement de voirie
Extension du cimetiere
Piste cyclable
Cheminement doux
Aménagement d'équipements
publics

Aménagement espace vert
Extension station épuration
Cimetiere

Voirie

Elargissement de voirie
Elargissement de voirie
Cheminement doux
Elargissement de voirie
Cheminement doux
Elargissement de voirie
Cheminement doux
Elargissement de voirie
Elargissement de voirie
Rectification de voirie

3 PLUI du Val d’llle — Aubigné / Liste des emplacements réservés

Superficie

511 m?
1049 m?
63 m?2
214 m?
1985 m?
1595 m?
365 m?
360 m?
1319 m?
1869 m?
158 m2
459 m?
145 m?

1216 m?

3197 m?
11534 m?
287 m?
161 m2
3573 m?
305 m?
2008 m?
1954 m?
4964 m?

10729 m?

12822 m?
5016 m?
1638 m?
1114 m?
2337 m?

480 m?
8948 m?
786 m?
3165 m?
1302 m?

11986 m?
2196 m?
9229 m?
5397 m?

Bénéficiaire
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune

Commune

Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
CCVIA
Commune

Commune

Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune



Numéro Commune Libellé Superficie Bénéficiaire

Elargissement de voirie - triangle de

MZ-11 Mouazé N 180 m? Commune
visibilité
MZ-12 Mouazé Rectification de voirie 780 m? Commune
MZ-13 Mouazé E.Ia'rg.ljssiement de voirie - triangle de 24 m? Commune
visibilité
Mz-14 Mouazé Rectification de voirie 1090 m? Commune
MZ-15 Mouazé E.Ia_rglllss?ment de voirie - triangle de 1189 m? Commune
visibilité
MZ-16 Mouazé E.Ia_rglllss?ment de voirie - triangle de 490 m? Commune
visibilité
MZ-17 Mouazé E.Ia_rglllss?ment de voirie - triangle de 554 m? Commune
visibilité
MZ-18 Mouazé Elargissement de voirie 85 m? Commune
Saint-Aubin- . . 2
SAA-1 d'Aubigné Equipement public 22286 m Commune
SAA-2 S?mt-Aub,m- Création de voirie et cheminement 955 m? Commune
d'Aubigné doux
SAA-3 Szlamt-,.Aub,m- Cheminement doux 422 m? Commune
d'Aubigné
SAA-A S?mt-Aub,m- Création de voirie et cheminement 1961 m? Commune
d'Aubigné doux
SAA-5 Szlamt-,.Aub,m- Cheminement doux 1098 m? Commune
d'Aubigné
SAA-6 S?mt-Aub,m- Création de voirie et cheminement 3040 m? Commune
d'Aubigné doux
SAA-7 Szlamt-,.Aub,m- Elargissement de voirie 469 m? Commune
d'Aubigné
SAA-8 Szlamt-,.Aub,m- Elargissement de voirie 164 m? Commune
d'Aubigné
SAA-9 Szlamt-,.Aub,m- Stationnement et équipement 1604 m? Commune
d'Aubigné
SAA-10 S?mt-Aub,m- Equ!pement public et 29576 m? Commune
d'Aubigné stationnement
SAA-11 S?mt-Aub,m- Chernmement doux et 338 m? Commune
d'Aubigné stationnement
SAA-12 Szlamt-,.Aub,m- Cheminement doux 2061 m? Commune
d'Aubigné
SAA-13 Szlamt-,.Aub,m- Création d'un arrét de bus 416 m? CCVIA
d'Aubigné
SAA-14 Szlamt-,.Aub,m- Chemin de randonnée 1042 m? Commune
d'Aubigné

Liste des emplacements réservés / PLUI du Val d’llle — Aubigné / 4



Numéro
SGI-1

SGI-2

SGI-3
SGl-4
SGI-5
SGO-1
SGO-2
SGO-3

SGO-4

SGO-5
SGO-6
SGO-7
SGO-8
SGO-9
SMI-1
SMI-2
SMI-3
SMI-4
SMI-5
SMI-6
SMI-7
SSY-1

SSY-2

SSY-3

SSY-4

SSY-5

SSY-6

SSY-7
SSY-8

Commune

Saint-Germain-sur-llle
Saint-Germain-sur-llle

Saint-Germain-sur-llle
Saint-Germain-sur-llle
Saint-Germain-sur-llle
Saint-Gondran
Saint-Gondran
Saint-Gondran

Saint-Gondran

Saint-Gondran
Saint-Gondran
Saint-Gondran
Saint-Gondran
Saint-Gondran
Saint-Médard-sur-llle
Saint-Médard-sur-llle
Saint-Médard-sur-llle
Saint-Médard-sur-llle
Saint-Médard-sur-llle
Saint-Médard-sur-llle
Saint-Médard-sur-llle
Saint-Symphorien
Saint-Symphorien
Saint-Symphorien
Saint-Symphorien

Saint-Symphorien

Saint-Symphorien

Saint-Symphorien
Saint-Symphorien

Libellé

Extension station d'épuration
Aménagement d'un chemin piéton

Cheminement doux
Cheminement doux
Cheminement doux

Création de voirie

Création de voirie
Aménagement sécuritaire
Création d'acces, de stationnement
et d'espace vert pour la salle
polyvalente

Espace public

Création acces espace vert
Cheminement doux

Création de voirie
Elargissement de voirie
Cheminement doux
Elargissement de voirie
Cheminement doux

Création d'acces au chemin piéton
Elargissement de voirie
Cheminement doux
Cheminement doux

Chemin piéton et espace naturel
Aménagement paysager
Pierres a cupules
Cheminement doux
Emplacement transformateur
électrique

Aménagement voirie et
cheminement doux
Cheminement doux

Création de voirie

5 PLUI du Val d’llle — Aubigné / Liste des emplacements réservés

Superficie

4717 m?
1076 m?

393 m?
1996 m?
1275 m?
2287 m?

665 m?
1719 m?

3054 m?

364 m?
1464 m?
551 m?
1597 m?
3723 m?
257 m?
132 m2
1790 m?
2250 m2
826 m?
1528 m?
1132 m?
7256 m?
19959 m?
2011 m2
1554 m?

21 m?

6196 m?

15663 m?
4509 m?

Bénéficiaire
Commune

Commune

Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune

Commune

Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune

Commune

Commune

Commune
Commune



Numéro
SDB-1
SDB-2
SDB-3
SDB-4
SDB-5
SDB-6
SDB-7
SDB-8
SDB-9
SDB-10
SDB-11
SDB-12

SDB-13

SDB-14
VVY-1
VVY-2
VVY-3
VVY-4
VVY-5
VVY-6

VVY-7

VVY-8
VVY-9
VVY-10
VIG-1
VIG-2
VIG-3
VIG-4

Commune

Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne
Sens-de-Bretagne

Sens-de-Bretagne

Sens-de-Bretagne

Vieux-Vy-sur-Couesnon
Vieux-Vy-sur-Couesnon
Vieux-Vy-sur-Couesnon
Vieux-Vy-sur-Couesnon
Vieux-Vy-sur-Couesnon
Vieux-Vy-sur-Couesnon

Vieux-Vy-sur-Couesnon

Vieux-Vy-sur-Couesnon
Vieux-Vy-sur-Couesnon
Vieux-Vy-sur-Couesnon
Vignhoc
Vignoc
Vignhoc
Vignoc

Libellé

Maintien d'un accés
Aménagement de carrefour
Cheminement doux

Espace vert

Création d'acces

Création d'acces parking
Extension de I'école publique
Cheminement doux
Cheminement doux
Cheminement doux et espace vert
Cheminement doux

Création de parking
Stationnement et cheminement
doux

Espace vert

Elargissement de voirie
Extension cimetiere

Création de voirie
Cheminement doux
Elargissement de voirie
Cheminement doux
Equipements et aménagement de
loisirs

Cheminement doux

Création de voirie

Création de voirie
Aménagement de carrefour
Cheminement doux

Création acces

Aménagement du carrefour

Superficie
692 m?
201 m?
462 m?

3062 m?
1935 m?
885 m?
778 m?
497 m?
505 m?
1970 m?
1042 m?
1913 m?

1106 m?

1543 m?
188 m?
9506 m?
845 m?
387 m?
1500 m?
512 m?

13533 m?

387 m?
778 m?
937 m?
3471 m?
167 m?
65 m?
520 m?

Bénéficiaire
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune

Commune

Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune

Commune

Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune

Liste des emplacements réservés / PLUI du Val d’llle — Aubigné / 6



