

Liste des emplacements réservés

Approuvé le 25 février 2020



Numéro	Commune	Libellé	Superficie	Bénéficiaire
AN-1	Andouillé-Neuville	Création parking et espace vert	6828 m²	Commune
AN-2	Andouillé-Neuville	Cheminement doux	960 m²	Commune
AN-3	Andouillé-Neuville	Entretien de la vallée	62851 m ²	Commune
AUB-1	Aubigné	Cheminement doux	2507 m ²	Commune
AUB-2	Aubigné	Cheminement doux	634 m²	Commune
AUB-3	Aubigné	Création de voirie	620 m²	Commune
AUB-4	Aubigné	Cheminement doux	1342 m²	Commune
FNS-1	Feins	Elargissement de voirie	89 m²	Commune
FNS-2	Feins	Elargissement de voirie	576 m²	Commune
FNS-3	Feins	Elargissement de voirie	219 m²	Commune
FNS-4	Feins	Création d'un accès	422 m²	Commune
FNS-5	Feins	Elargissement de voirie	69 m²	Commune
FNS-6	Feins	Création de parking	120 m²	Commune
FNS-7	Feins	Elargissement de voirie	201 m²	Commune
FNS-8	Feins	Création de voirie	191 m²	Commune
FNS-9	Feins	Création de voirie	446 m²	Commune
FNS-10	Feins	Elargissement de voirie	58 m²	Commune
FNS-11	Feins	Elargissement de voirie	172 m²	Commune
FNS-12	Feins	Cheminement doux	260 m²	Commune
FNS-13	Feins	Elargissement de voirie	2194 m²	Commune
GA-1	Gahard	Création chemin rural	1090 m²	Commune
GA-2	Gahard	Aménagement carrefour	91 m²	Commune
GA-3	Gahard	Extension cimetière	4473 m²	Commune
GA-4	Gahard	Cheminement doux	256 m²	Commune
GA-5	Gahard	Cheminement doux et espace vert	903 m²	Commune
GA-6	Gahard	Elargissement chemin rural	832 m²	Commune
GUI-1	Guipel	Cheminement doux	1722 m²	Commune
GUI-2	Guipel	Extension école	2501 m ²	Commune
GUI-3	Guipel	Cheminement doux	617 m²	Commune
GUI-4	Guipel	Cheminement doux	404 m²	Commune
GUI-5	Guipel	Cheminement doux	1828 m²	Commune
GUI-6	Guipel	Aménagement pour la biodiversité et liaison piétonne	2701 m²	Commune
LMZ-1	La Mézière	Equipement public	2554 m²	Commune
LMZ-2	La Mézière	Cheminement doux	294 m²	Commune
LMZ-3	La Mézière	Cheminement doux	37 m²	Commune
LMZ-4	La Mézière	Elargissement de voirie	2055 m ²	Commune
LMZ-5	La Mézière	Création aire de covoiturage	5793 m²	CCVIA
LMZ-6	La Mézière	Création de voirie	385 m²	Commune
LMZ-7	La Mézière	Création de voirie	3050 m ²	Commune
LMZ-8	La Mézière	Création de voirie	2712 m²	Commune
LMZ-9	La Mézière	Ouvrage pour l'eau potable	4080 m²	Eau du Bassin Rennais
LMZ-10	La Mézière	Création de réseau d'assainissement	168 m²	Commune

Numéro	Commune	Libellé	Superficie	Bénéficiaire
LAN-1	Langouët	Programme de logements	511 m²	Commune
LAN-2	Langouët	Cheminement doux	1049 m²	Commune
LAN-3	Langouët	Cheminement doux	63 m²	Commune
LAN-4	Langouët	Programme de logements	214 m²	Commune
LAN-5	Langouët	Cheminement doux	1985 m²	Commune
MEL-1	Melesse	Elargissement de voirie	1595 m²	Commune
MEL-2	Melesse	Cheminement doux	365 m²	Commune
MEL-3	Melesse	Aménagement carrefour	360 m²	Commune
MEL-4	Melesse	Cheminement doux	1319 m²	Commune
MEL-5	Melesse	Voie d'accès	1869 m²	Commune
MEL-6	Melesse	Voie d'accès	158 m²	Commune
MEL-7	Melesse	Elargissement de voirie	459 m²	Commune
MEL-8	Melesse	Elargissement de voirie	145 m²	Commune
MEL-9	Melesse	Continuité piétonne et écologique	1216 m²	Commune
MEL-10	Melesse	Cheminement doux	3197 m²	Commune
MEL-11	Melesse	Création d'un nouveau cimetière	11534 m²	Commune
MEL-12	Melesse	Aménagement du carrefour	287 m²	Commune
MEL-13	Melesse	Cheminement doux	161 m²	Commune
MEL-14	Melesse	Rectification du VC n°86	3573 m²	Commune
MEL-15	Melesse	Elargissement de voirie	305 m²	Commune
MLG-1	Montreuil-le-Gast	Extension du cimetière	2008 m²	Commune
MLG-2	Montreuil-le-Gast	Piste cyclable	1954 m²	CCVIA
MSI-1	Montreuil-sur-Ille	Cheminement doux	4964 m²	Commune
MSI-2	Montreuil-sur-Ille	Aménagement d'équipements publics	10729 m²	Commune
MSI-3	Montreuil-sur-Ille	Aménagement espace vert	12822 m²	Commune
MSI-4	Montreuil-sur-Ille	Extension station épuration	5016 m ²	Commune
MSI-5	Montreuil-sur-Ille	Cimetière	1638 m²	Commune
MSI-6	Montreuil-sur-Ille	Voirie	1114 m²	Commune
MZ-1	Mouazé	Elargissement de voirie	2337 m²	Commune
MZ-2	Mouazé	Elargissement de voirie	480 m²	Commune
MZ-3	Mouazé	Cheminement doux	8948 m²	Commune
MZ-4	Mouazé	Elargissement de voirie	786 m²	Commune
MZ-5	Mouazé	Cheminement doux	3165 m²	Commune
MZ-6	Mouazé	Elargissement de voirie	1302 m²	Commune
MZ-7	Mouazé	Cheminement doux	11986 m²	Commune
MZ-8	Mouazé	Elargissement de voirie	2196 m²	Commune
MZ-9	Mouazé	Elargissement de voirie	9229 m²	Commune
MZ-10	Mouazé	Rectification de voirie	5397 m²	Commune

Numéro	Commune	Libellé	Superficie	Bénéficiaire
MZ-11	Mouazé	Elargissement de voirie - triangle de visibilité	180 m²	Commune
MZ-12	Mouazé	Rectification de voirie	780 m²	Commune
MZ-13	Mouazé	Elargissement de voirie - triangle de visibilité	74 m²	Commune
MZ-14	Mouazé	Rectification de voirie	1090 m²	Commune
MZ-15	Mouazé	Elargissement de voirie - triangle de visibilité	1189 m²	Commune
MZ-16	Mouazé	Elargissement de voirie - triangle de visibilité	490 m²	Commune
MZ-17	Mouazé	Elargissement de voirie - triangle de visibilité	554 m²	Commune
MZ-18	Mouazé	Elargissement de voirie	85 m²	Commune
SAA-1	Saint-Aubin- d'Aubigné	Equipement public	22286 m²	Commune
SAA-2	Saint-Aubin- d'Aubigné	Création de voirie et cheminement doux	955 m²	Commune
SAA-3	Saint-Aubin- d'Aubigné	Cheminement doux	422 m²	Commune
SAA-4	Saint-Aubin- d'Aubigné	Création de voirie et cheminement doux	1961 m²	Commune
SAA-5	Saint-Aubin- d'Aubigné	Cheminement doux	1098 m²	Commune
SAA-6	Saint-Aubin- d'Aubigné	Création de voirie et cheminement doux	3040 m²	Commune
SAA-7	Saint-Aubin- d'Aubigné	Elargissement de voirie	469 m²	Commune
SAA-8	Saint-Aubin- d'Aubigné	Elargissement de voirie	164 m²	Commune
SAA-9	Saint-Aubin- d'Aubigné	Stationnement et équipement	1604 m²	Commune
SAA-10	Saint-Aubin- d'Aubigné	Equipement public et stationnement	2576 m²	Commune
SAA-11	Saint-Aubin- d'Aubigné	Cheminement doux et stationnement	838 m²	Commune
SAA-12	Saint-Aubin- d'Aubigné	Cheminement doux	2061 m²	Commune
SAA-13	Saint-Aubin- d'Aubigné	Création d'un arrêt de bus	416 m²	CCVIA
SAA-14	Saint-Aubin- d'Aubigné	Chemin de randonnée	1042 m²	Commune

Numéro	Commune	Libellé	Superficie	Bénéficiaire
SGI-1	Saint-Germain-sur-Ille	Extension station d'épuration	4717 m²	Commune
SGI-2	Saint-Germain-sur-Ille	Aménagement d'un chemin piéton	1076 m²	Commune
SGI-3	Saint-Germain-sur-Ille	Cheminement doux	393 m²	Commune
SGI-4	Saint-Germain-sur-Ille	Cheminement doux	1996 m²	Commune
SGI-5	Saint-Germain-sur-Ille	Cheminement doux	1275 m²	Commune
SGO-1	Saint-Gondran	Création de voirie	2287 m²	Commune
SGO-2	Saint-Gondran	Création de voirie	665 m²	Commune
SGO-3	Saint-Gondran	Aménagement sécuritaire	1719 m²	Commune
SGO-4	Saint-Gondran	Création d'accès, de stationnement et d'espace vert pour la salle polyvalente	3054 m²	Commune
SGO-5	Saint-Gondran	Espace public	364 m²	Commune
SGO-6	Saint-Gondran	Création accès espace vert	1464 m²	Commune
SGO-7	Saint-Gondran	Cheminement doux	551 m²	Commune
SGO-8	Saint-Gondran	Création de voirie	1597 m²	Commune
SGO-9	Saint-Gondran	Elargissement de voirie	3723 m²	Commune
SMI-1	Saint-Médard-sur-Ille	Cheminement doux	257 m²	Commune
SMI-2	Saint-Médard-sur-Ille	Elargissement de voirie	132 m²	Commune
SMI-3	Saint-Médard-sur-Ille	Cheminement doux	1790 m²	Commune
SMI-4	Saint-Médard-sur-Ille	Création d'accès au chemin piéton	2250 m²	Commune
SMI-5	Saint-Médard-sur-Ille	Elargissement de voirie	826 m²	Commune
SMI-6	Saint-Médard-sur-Ille	Cheminement doux	1528 m²	Commune
SMI-7	Saint-Médard-sur-Ille	Cheminement doux	1132 m²	Commune
SSY-1	Saint-Symphorien	Chemin piéton et espace naturel	7256 m²	Commune
SSY-2	Saint-Symphorien	Aménagement paysager	19959 m²	Commune
SSY-3	Saint-Symphorien	Pierres à cupules	2011 m²	Commune
SSY-4	Saint-Symphorien	Cheminement doux	1554 m²	Commune
SSY-5	Saint-Symphorien	Emplacement transformateur électrique	21 m²	Commune
SSY-6	Saint-Symphorien	Aménagement voirie et cheminement doux	6196 m²	Commune
SSY-7	Saint-Symphorien	Cheminement doux	15663 m²	Commune
SSY-8	Saint-Symphorien	Création de voirie	4509 m²	Commune

Numéro	Commune	Libellé	Superficie	Bénéficiaire
SDB-1	Sens-de-Bretagne	Maintien d'un accès	692 m²	Commune
SDB-2	Sens-de-Bretagne	Aménagement de carrefour	201 m²	Commune
SDB-3	Sens-de-Bretagne	Cheminement doux	462 m²	Commune
SDB-4	Sens-de-Bretagne	Espace vert	3062 m²	Commune
SDB-5	Sens-de-Bretagne	Création d'accès	1935 m²	Commune
SDB-6	Sens-de-Bretagne	Création d'accès parking	885 m²	Commune
SDB-7	Sens-de-Bretagne	Extension de l'école publique	778 m²	Commune
SDB-8	Sens-de-Bretagne	Cheminement doux	497 m²	Commune
SDB-9	Sens-de-Bretagne	Cheminement doux	505 m²	Commune
SDB-10	Sens-de-Bretagne	Cheminement doux et espace vert	1970 m²	Commune
SDB-11	Sens-de-Bretagne	Cheminement doux	1042 m²	Commune
SDB-12	Sens-de-Bretagne	Création de parking	1913 m²	Commune
SDB-13	Sens-de-Bretagne	Stationnement et cheminement doux	1106 m²	Commune
SDB-14	Sens-de-Bretagne	Espace vert	1543 m²	Commune
VVY-1	Vieux-Vy-sur-Couesnon	Elargissement de voirie	188 m²	Commune
VVY-2	Vieux-Vy-sur-Couesnon	Extension cimetière	9506 m²	Commune
VVY-3	Vieux-Vy-sur-Couesnon	Création de voirie	845 m²	Commune
VVY-4	Vieux-Vy-sur-Couesnon	Cheminement doux	387 m²	Commune
VVY-5	Vieux-Vy-sur-Couesnon	Elargissement de voirie	1500 m²	Commune
VVY-6	Vieux-Vy-sur-Couesnon	Cheminement doux	512 m²	Commune
VVY-7	Vieux-Vy-sur-Couesnon	Equipements et aménagement de loisirs	13533 m²	Commune
VVY-8	Vieux-Vy-sur-Couesnon	Cheminement doux	387 m²	Commune
VVY-9	Vieux-Vy-sur-Couesnon	Création de voirie	778 m²	Commune
VVY-10	Vieux-Vy-sur-Couesnon	Création de voirie	937 m²	Commune
VIG-1	Vignoc	Aménagement de carrefour	3471 m²	Commune
VIG-2	Vignoc	Cheminement doux	167 m²	Commune
VIG-3	Vignoc	Création accès	65 m²	Commune
VIG-4	Vignoc	Aménagement du carrefour	520 m ²	Commune